
01. 09. Giraud - Mucenieks Fra/Lat WHT-Mefo

02. 03. Brown - Millard Gbr/Gbr WSP-Zabel

03. 12. Bürgler - Betschart Sui/Sui WSP-KTM

04. 19. Dierckens - Rostingt Bel/Fra WSP-Zabel

05. 82. Bax - Musset Ned/Fra WSP-Zabel

06. 37. Janssens - Janssens Bel/Bel VMC-Zabel

07. 14. Clohse - Haller Bel/Ger WSP-Zabel

08. 07. Wilkinson - Chamberlain Gbr/Gbr WSP-Mega

09. 49. Keuben - Rietman Ned/Ned VMC-Hocob

10. 21. Visscher - Visscher Ned/Ned VMC-Zabel

11. 28. Vejchoda - Zatlovkal Cze/Cze WSP-Zabel

12. 59. Reimann - Reimann Ger/Ger WSP-Zabel

13. 98. Kops - Kuijpers Ned/Ned WSP-Husqvarna

14. 54. Peter - Leskow Ger/Ger WSP-Zabel

15. 72. Foden - Grahame Gbr/Gbr VMC-Zabel

16. 336. Op De Beeck - Martens Bel/Bel WSP-Zabel

17. 16. van Werven - van der Putten Ned/Ned TM

18. 123. Sonn - Koiv Est/Est WSP-Husqvarna

19. 111. Willemsen - Bax Ned/Ned WSP-Zabel

20. 31. Veldman - van der Putten Ned/Ned WHT-Husqvarna

21. 23. Van Daele - van den Bogaart Bel/Ned WHT-Husqvarna

01. 08. Hermans - van Gaalen Ned/Ned VMC-Zabel

02. 05. Cermak - Cermak Cze/Cze WSP-Mega

03. 15. Santermans - Daiders Bel/Lat WSP-Zabel

04. 29. Sanders - Soenens Bel/Bel WSP-Zabel

05. 11. Vanluchene - Kurpnieks Bel/Lat VMC-Zabel

06. 20. Kunnas - Kunnas Fin/Fin WSP-KTM

07. 91. Kinge - Humphrey Gbr/Gbr VMC-Zabel

08. 33. Cuche - Cuche Sui/Sui VMC

09. 24. Keuben - Snell Ned/Gbr VMC-Husqvarna

10. 17. Varik - Miil Est/Est AYR-KTM

11. 303. Cools - Schlinnertz Bel/Bel WSP-Zabel
12. 26. Blank - Klooz Ger/Ger VMC-Zabel

13. 71. Prokesh - Schmidt Ger/Ger VMC-Zabel

14. 117. Deprez - Serpieters Bel/Bel WSP-Kawasaki

15. 58. Pudlo - Hotovy Cze/Cze WSP-Zabel

16. 99. Stalman - Meulenbroek Ned/Ned WHT-Husqvarna

17. 13. Rodionov - Chopin Rus/Fra WSP-Zabel

18. 51. Senz - Maas Ger/Ned VMC-Zabel

19. 22. Faustmann - Frech Ger/Ger VMC-Zabel

GP OLDEBROEK - THE NETHERLANDS QUALIFICATION - GROUP A

GP OLDEBROEK - THE NETHERLANDS QUALIFICATION - GROUP B



01. 111. Willemsen - Bax Ned/Ned WSP-Zabel 02:05:315

02. 23. Van Daele - van den Bogaart Bel/Ned WHT-Husqvarna 02:06:431

03. 16. van Werven - van der Putten Ned/Ned TM 02:06:822

04. 31. Veldman - van der Putten Ned/Ned WHT-Husqvarna 02:07:754

05. 25. Weiss - Schneider Aut/Aut VMC-Zabel 02:08:609
06. 75. Daiders - Stupelis Lat/Lat VMC-Zabel 02:09:373

07. 13. Rodionov - Chopin Rus/Fra WSP-Zabel 02:11:359

08. 22. Faustmann - Frech Ger/Ger VMC-Zabel 02:12:905

09. 72. Foden - Grahame Gbr/Gbr VMC-Zabel 02:15:242

10. 71. Prokesh - Schmidt Ger/Ger VMC-Zabel 02:17:450

11. 54. Peter - Leskow Ger/Ger WSP-Zabel 02:20:080

12. 123. Sonn - Koiv Est/Est WSP-Husqvarna 02:21:249

13. 98. Kops - Kuijpers Ned/Ned WSP-Husqvarna 02:21:515

14. 58. Pudlo - Hotovy Cze/Cze WSP-Zabel 02:23:308

15. 336. Op De Beeck - Martens Bel/Bel WSP-Zabel 02:27:846

GP OLDEBROEK - THE NETHERLANDS LAST CHANCE


